Возложение ответственности

за безопасную эксплуатацию

электроустановки

нежилого помещения
на: Гузова Леонида Андреевича
Согласовано:

Начальник отдела по энергетическому надзору за электроустановками потребителей

(подпись, инициалы, фамилия)

«___»_________________20__г.

М.П.
	Руководителю

Северо-Западного управления Ростехнадзора

Давыдову К.А.
от Гузова Леонида Андреевича

Паспорт гражданина России:

серия 4009 № 154429, выдан 17 о/м Калининского района Санкт-Петербурга 25.07.2007 г.
Адрес регистрации места жительства:

198256, Санкт-Петербург, пр. Культуры, дом 15, к.1, квартира 16

«___»_________________20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ-ОБЯЗАТЕЛЬСТВО № ____ от «____»_________________20__г.

В соответствии с п.1.2.4 Правил технической эксплуатации электроустановок Потребителей прошу Вас согласовать возложение ответственности за безопасную эксплуатацию электроустановки питающая КЛ-0,4 кВ АП в БбШп 4х16 длиной 35 м к/р № 4086 до ГРЩ нежилого помещения, электроустановка нежилого помещения, расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Просвещения, дом 34, литер А, помещение15Н на владельца этого объекта Гузова Леонида Андреевича.

Я обязуюсь содержать и эксплуатировать электроустановку указанного объекта в соответствии с требованиями действующих правил и других нормативно-технических документов.
Электроприемников напряжением выше 380 В не имею.

«___»_________________20__г.
/________________________ /_____________________

        подпись руководителя, владельца

     фамилия и инициалы
Проверено:

Государственный инспектор /___________________/

подпись

фамилия и инициалы инспектора

«___»________________20__г.
Инструктаж по обеспечению безопасной эксплуатации электроустановки получил:
/__________________ /__________________________

подпись

фамилия и инициалы

Инструктаж провел::

/__________________ /__________________________

подпись

фамилия и инициалы

«___»________________20__г.